
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURSANITA NASUTION, SE.Ak.,ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 3 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A410 20 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1203 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II STEI05 0n7387  A407 12 D-3 AKT

RABU 18:30 ACT1316 2 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI08  717ii7  A402 29 D-3 AKT STAN

SABTU 18:30 ACT1437 1 2 TEORI AKUNTANSI STEI07 660999  A405 42 S-1 AKT

11   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1316 - ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 29
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Dr. Nursanita S.E., M.E., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Nuzula
Fahma Arifani
10237600030

2
Rabu,
02-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
Afif Mifta
Khoiriza
10237600003

3
Rabu,
09-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Amalia Adila
Melinda
10237600051
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 4  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006

5
Rabu,
16-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Rabu,
23-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 6  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
M. Avin Nisvi
Muharram
10237600021

7
Rabu,
30-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pertemuan 7  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

29
M. Avin Nisvi
Muharram
10237600021

8
Rabu,
06-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25

R. Devina
Meidy
Wulandari
10237600016
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Ethical Governance  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

29

Lanyca Putia
Erda
Nursagita
10237600050

10
Rabu,
20-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Emerging Issue in CG  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

29

Kamilia
Fauziyyah
Probosini
10237600024

11
Rabu,
20-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Rabu,
27-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

13
Rabu,
04-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Non Profit Organization  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

29
Kanilla Ukma
Amantha
10237600006
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29

15
Rabu,
18-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

16
Rabu,
25-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Ujian Akhir Semester  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

29
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 25 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 93.33%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 02 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 09 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 93.1%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4
Deskripsi : -
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika di tempat
kerja

Mahasiswa memahami etika di tempat kerja dan
mengetahui pentingnya kode etik yang berlaku

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas 4. Kumpul
diskusi kelompok
(tulis tangan)

Setiap mahasiswa mengupload hasil
diskusi kelompok -nya.

kelompok 6 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 16 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
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Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 23 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6
Deskripsi : -mahasiswa memahami etika dalam pengambilan keputusan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Etika  dan
Sustainability

Mahasiswa memahami etika dan sustainaibility buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 30 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7
Deskripsi : -mahasiswa memahami peran dan tanggungjawab auditor

  (eksternal)
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Peran
danTanggungjawa
b Auditor

mahasiswa memahami  tanggungjawab auditor buku ajar ebook

2
etika dalam
pengambilan
keputusan

mahasiswa memahami etika dalam pengambilan
keputusan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Etika dalam
Pengambilan
Keputusan

mahasiswa masuk zoom lewat lms yaa 27

2
etika dalam
pengambilan
keputusan

Ruang : ECLASS_STEI05
Password : 0n7387
mahasiswa masuk zoom via LMS ini ya

4

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 06 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UTS
Deskripsi : UTS Etika & Profesi Akuntan
Kehadiran Mahasiswa : 93.1%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Kumpul Makalah Setiap mahasiswa mengupload makalah kelompok 6 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UTS Etika Bisnis &
Profesi Akuntan

Mahasiswa menulis soal dan menjawab
(tulis tangan), boleh diacak. 
Jangan lupa upload di LMS ini

uts 29 80

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 13 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Ethical Governance
Deskripsi : Mahasiswa memahami etika & governance
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ethical
Governance

Mahasiswa memahami etika -governance buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ethical
Governance

Mahasiswa masuk zoom melalaui LMS 9

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Emerging Issue in CG
Deskripsi : Issue in CG dan diskusi kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Emerging issue in
CG

Mahasiswa memahami issue CG dan diskusi kelompok buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Emerging Issue kuliah online 14

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 20 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 27 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 04 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Non Profit Organization
Deskripsi : kuliah dan Presentasi KAI & Diskusi
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
non Profit
Organization
(NPO)

Mahasiswa memahami perlunya CG di NPO buku ajar ebook

2 Kasus PT KAI Contoh pelanggaran kode etik n fraud buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kuliah n
Presentasi
kelompok

kehadiran melalui zoom di lms 6

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 11 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
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Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 18 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 25 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Ujian Akhir Semester 
Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UAS dengan : 

  mengumpulkan makalah, kartu ujian
  
  ( dimulai Kamis, 26/12 jam 17 wib )
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Kehadiran Mahasiswa : 98.28%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Kumpul kartu ujian
Mahasiswa mengumpulkan kartu ujian /
bukti sudah lolos adm

individu 27 0

2
kumpul ppt
kelompok

setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompok yang sudah direvisi

individu 29 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UAS Tata Kelola
dan Profesi
Akuntan

Mahasiswa mengumpulkan makalah
individu sebagai bentuk ujian, ujian
dimulai Kamis 26/12/12

uas 29 80

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1316/2) |
Mata Kuliah (ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0308026102
Waktu Cetak : 07/02/2025 17:43

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir25-09-2024

Sesi 5
02-10-2024

Sesi 5
09-10-2024

Sesi 5
16-10-2024

Sesi 5
16-10-2024

Sesi 4
23-10-2024

Sesi 5
30-10-2024

Sesi 5
06-11-2024

Sesi 5
13-11-2024

Sesi 5
20-11-2024

Sesi 5
27-11-2024

Sesi 5
04-12-2024

Sesi 5
11-12-2024

Sesi 5
25-12-2024

Sesi 5

1 10237600002 MUHAMMAD RIFKY ADZAKIE 2 12 (85.71%)

2 10237600003 AFIF MIFTA KHOIRIZA 1 13 (92.86%)

3 10237600005 DIKIYANA WAHYU PRATAMA 1 13 (92.86%)

4 10237600006 KANILLA UKMA AMANTHA 1 13 (92.86%)

5 10237600007 MUHAMMAD FARIS AL BAQY 3 11 (78.57%)

6 10237600008 OCTA DIMAS QOTRUNNADA 1 13 (92.86%)

7 10237600009 IKHWANUDIN FATHURAHMAN 1 13 (92.86%)

8 10237600010 SYAHRIAL HUSEIN 1 13 (92.86%)

9 10237600013 DESSY ARDILANI SAKTI 1 13 (92.86%)

10 10237600014 NADIA SALSABILA 2 12 (85.71%)

11 10237600016 R. DEVINA MEIDY WULANDARI 1 13 (92.86%)

12 10237600017 SONNY RIVAI 1 13 (92.86%)

13 10237600018 SYAHRIZADA NURLANA 1 13 (92.86%)

14 10237600019 RORO NINING TYASWORO 1 13 (92.86%)

15 10237600020 RIFQI ACHMAD RAFI 1 13 (92.86%)

16 10237600021 M. AVIN NISVI MUHARRAM 1 13 (92.86%)

17 10237600022 APRILIA JIHAN DWI HAPSARI 1 13 (92.86%)

18 10237600023 AGNES JULIA BANUAREA 3 11 (78.57%)

19 10237600024 KAMILIA FAUZIYYAH PROBOSINI 1 13 (92.86%)

20 10237600025 INTAN SAFHIRA 1 13 (92.86%)

21 10237600026 LUFIANA NOVITASARI 1 13 (92.86%)

22 10237600027 DIAS ZAKHARIA 3 11 (78.57%)

23 10237600028 AZZAHRA SHALIMAR 1 13 (92.86%)

24 10237600029 YURFA SABIILA ROHMAH 1 13 (92.86%)

25 10237600030 NUZULA FAHMA ARIFANI 1 13 (92.86%)

26 10237600031 AISYAH MUFIDAH 2 12 (85.71%)

27 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 1 13 (92.86%)

28 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 2 12 (85.71%)

29 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 2 12 (85.71%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 2 07/02/2025, 17.43



No. NIM
Nama

Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir25-09-2024

Sesi 5
02-10-2024

Sesi 5
09-10-2024

Sesi 5
16-10-2024

Sesi 5
16-10-2024

Sesi 4
23-10-2024

Sesi 5
30-10-2024

Sesi 5
06-11-2024

Sesi 5
13-11-2024

Sesi 5
20-11-2024

Sesi 5
27-11-2024

Sesi 5
04-12-2024

Sesi 5
11-12-2024

Sesi 5
25-12-2024

Sesi 5

TOTAL ABSEN
PERTEMUAN

2 0 2 32 32 0 0 4 0 0 0 0 0 0 72

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 1

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 of 2 07/02/2025, 17.43



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1316/2
Mata Kuliah : ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10237600002 MUHAMMAD RIFKY ADZAKIE 92.31 80 80 80 81.23 4 A

2 10237600003 AFIF MIFTA KHOIRIZA 100 80 80 80 82 4 A

3 10237600005 DIKIYANA WAHYU PRATAMA 100 80 80 80 82 4 A

4 10237600006 KANILLA UKMA AMANTHA 100 80 80 80 82 4 A

5 10237600007 MUHAMMAD FARIS AL BAQY 84.62 80 80 80 80.46 4 A

6 10237600008 OCTA DIMAS QOTRUNNADA 100 80 80 80 82 4 A

7 10237600009 IKHWANUDIN FATHURAHMAN 100 80 80 80 82 4 A

8 10237600010 SYAHRIAL HUSEIN 100 80 80 80 82 4 A

9 10237600013 DESSY ARDILANI SAKTI 100 80 80 80 82 4 A

10 10237600014 NADIA SALSABILA 92.31 80 80 80 81.23 4 A

11 10237600016 R. DEVINA MEIDY WULANDARI 100 80 80 80 82 4 A

12 10237600017 SONNY RIVAI 100 80 80 80 82 4 A

13 10237600018 SYAHRIZADA NURLANA 100 80 80 80 82 4 A

14 10237600019 RORO NINING TYASWORO 100 80 80 80 82 4 A

15 10237600020 RIFQI ACHMAD RAFI 100 80 80 80 82 4 A

16 10237600021 M. AVIN NISVI MUHARRAM 100 80 80 80 82 4 A

17 10237600022 APRILIA JIHAN DWI HAPSARI 100 80 80 80 82 4 A

18 10237600023 AGNES JULIA BANUAREA 84.62 80 80 80 80.46 4 A

19 10237600024 KAMILIA FAUZIYYAH PROBOSINI 100 80 80 80 82 4 A

20 10237600025 INTAN SAFHIRA 100 80 80 80 82 4 A

21 10237600026 LUFIANA NOVITASARI 100 80 80 80 82 4 A

22 10237600027 DIAS ZAKHARIA 84.62 77 80 80 79.56 3.75 A-

23 10237600028 AZZAHRA SHALIMAR 100 80 80 80 82 4 A

24 10237600029 YURFA SABIILA ROHMAH 100 80 80 80 82 4 A

25 10237600030 NUZULA FAHMA ARIFANI 100 80 80 80 82 4 A

26 10237600031 AISYAH MUFIDAH 92.31 80 80 80 81.23 4 A

27 10237600050 LANYCA PUTIA ERDA NURSAGITA 100 80 80 80 82 4 A

28 10237600051 AMALIA ADILA MELINDA 92.31 80 80 80 81.23 4 A

29 10237600052 YOLLANDA PINKAN MAHARANI 92.31 80 80 80 81.23 4 A

Total 2815.41 2317 2320 2320 2368.64 115.75

Rata-rata 97.08 79.90 80 80 81.68 3.99
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